[image: image1.jpg]

社團法人台灣寶島行善義工團
第十二屆第二次監事會會議紀錄
	時間
	113年05月25日19時39分

	地點
	新竹縣新豐鄉後湖村後湖子108號(福興國民小學)

	主席
	常務監事: 林仲誠
	紀錄
	呂廷羽

	出席人員
(監事應過

半出席且不

得委託)
	監事共3人：林仲誠、林坤信。

	請假人員
	監事共1人。

	缺席人員
	監事共0人。

	列席人員
	林葉婷、呂廷羽。

	主席致詞
	略。

	來賓致詞
	略

	討論提案

	案由一
	111年義工團收支決算表修改版及111年度第一次變更經費結餘經費留用具體計畫書修改版，提請討論。提案人: 呂廷羽。

說明：申請111年結餘經費留用計劃送件後內政部說資產負債表(財報)的金額也需跟以上三表的結餘經費金額(稅報)應該一致，經會計師跟財政部說明後，財政部同意依內政部以財報的金額申報，故需要修改之前已經通過的111年結餘經費運用具體計畫書、111年收支決算表的金額，詳見附件一之一~附件一之三，已先由第十二屆理事會審核通過，並發函送監事會審核。

同意： 2票，並送交會員大會追認。

	案由二
	會員大會及理、監事會議增加電子通訊、視訊會議實施辦法並修改章程，提請 討論。提案人: 黃新年。

說明：因立法院於112年1月12日三讀通過「人民團體法部分條文修正草案」，未來人民團體可以在章程中修訂以視訊召開會員大會或理、監事會議，以因應團體會務所需，詳見附件二之一~附件二之二。

張凱溱:補充一下內政部說會員大會及理、監事會議，若召開視訊會議不得辦理選舉、補選、罷免等事項的政策，已先由第十二屆理事會審核通過，並發函送監事會審核。

同意： 2票，並送交會員大會追認。

	散會
	19時45分

PAGE
- 1 -